

ישוע המשיח

הרצאת המדריך מס' 19 | 20 בדצמבר 1957

שלום רב בשם אלוהים וישוע המשיח. ברוכים אתם חבריי; מבורכת היא שעה זו. חברים יקרים שלי, אני מדבר עם רובכם במשך תקופה של חודשים, אבל עדיין לא הזכרתי את ישוע המשיח, מי הוא ומה הוא עשה. בתקופה זו של השנה, כשאתם חוגגים את הולדתו של ישו, אני מרגיש שהבחירה שלי בנושא זה היא הולמת.

האור של המשיח מתפשט לא רק בתוך הספירה הארצית, אלא גם בעולם הרוחני. אתם יכולים לומר, "אבל בעולם הרוחני אין [מושג של] זמן", וזה נכון. קשה להסביר זאת. לאחר תקופה מסוימת, שנמשכת הרבה יותר בעולם הרוח מאשר על פני האדמה - לפי לוח השנה האנושי שלכם לאחר שנה - חוזר אורו של המשיח בכוח מחודש כזיכרון למעשה הגדול ביותר שנעשה אי פעם. האור כל כך חזק, כל כך חודר ומרהיב, שזה בלתי נתפס. יש כזה אושר עילאי, כזו שמחה; כזה אושר וכזו חוכמה באים מהאור הזה! כי חוכמה ואור הם אחד. בשפתכם האנושית, אתם קוראים לזה הארה. בעולם הרוח, אור וידע ואהבה הם כולם אותו הדבר.

בתקופה זו חודר אורו של המשיח עד לספירות הקודרות הנמוכות ביותר, ולפחות במידה מועטה לעולם החושך. יכול להיות שיש בו רק בהק, ברק קטן, הצצה של אור, ובכל זאת הזרם קיים; ובתקופה זו שבה הבריות החיות בעולם החושך נתקלות באור, יש להן תגובה אחרת אליו. אלו שמוכנות להתקדם מבחינה רוחנית יקבלו בברכה את האור וילכו בעקבותיו. אחרות שהן לא כל כך מתקדמות, עדיין יתכווצו ממנו, כי זה כואב להן מאוד; זה גורם לכאב קיצוני שהן לא יכולות לעמוד בו. לכן, בן אדם שהצליח להוציא את האור מתוכו, מבפנים - כי זה אור אחד ואין בילתו- יהיה מוגן מפני בריות מעולם החושך.

אם כך, מיהו המשיח? כמה דתות נוצריות טוענות שהוא אלוהים. אין זה כך, כי הוא עצמו אמר, כפי שניתן לקרוא בכתבי הקודש, שהוא אינו אלוהים. הוא לא האב, או הבורא. יש אומרים שישוע היה רק אדם חכם, למדן ומשכיל, מורה מעולה עם חוכמה רבה, לא שונה מכמה אחרים שחיו בזמנים אחרים במדינות אחרות. גם זה שגוי. האמת היא, חבריי, בין אם אתם רוצים להאמין בזה עכשיו או לא, שישוע, האיש, היה התגלמותו של המשיח. והרוח הזאת היא הגבוהה והמרוממת ביותר מכל הברואים. הוא הבריאה המולדת הישירה והראשונה של אלוהים. החומר שלו זהה למהותו של אלוהים. לכולכם יש חלק מהחומר הזה שאני מכנה העצמי העליון או הניצוץ האלוהי; זה צריך לצאת בהדרגה דרך התפתחות רוחנית. אבל לאף נברא אחר אין את החומר הזה באותה מידה כמו המשיח. והנה לכם ההבדל.

שוב ושוב אני רואה שבני אדם חושבים או מרגישים, "מדוע הוא נבחר? אם הוא בנו של אלוהים, אם כך כולנו ילדים של אלוהים. למה הוא צריך להיות טוב יותר, מרומם יותר או גבוה יותר? למה? זה לא צודק." המחשבות והרגשות האלה אורבים לרוב בתוך נפשם של בני אדם, גם אם הם לא מעזים להפוך אותם למודעים. שם טמונים הזרעים של נפילת המלאכים. עצם המחשבה או הגישה הזו, שהחלה הרבה לפני שהאדמה החומרית התקיימה, גרמה להיווצרות של דיסהרמוניה ורוע. אין ספק, אף אחד שחשב כך אז לא הבין את הסכנה או את התוצאות האפשריות של גישה כזו. אף אחד לא ממש הבין שבקנאה הזו טמונה חוסר אמונה באלוהים וביכולתו לאהוב. כי למרות שאלוהים ברא את בנו הראשון כעליון מכל היצורים ונתן לו את רוב החומר שלו, אם יש לכם את האמון והאמונה הראויים לבורא, לא תחשבו שזה לא צודק או שחסר לכם משהו. בימינו אנשים אינם נושאים את המחשבות הללו עד כדי כך; בכל זאת, ההרגשה

הקלה הזו של התנגדות אל מול ישוע אצל מספר אנשים, מייצגת את נבט הנפילה ואת מקור הצמיחה של הרוע.

באיזו דרך הציל ישוע המשיח את האנושות? באיזה אופן היה המעשה הגדול ביותר שלו? מה הייתה מטרת חייו עלי אדמות, התגלמותו החד פעמית? מטרת חייו לא הייתה רק להפיץ את תורתו; נכונים ויפים ככל שיהיו, ניתן למצוא את אותו לימוד גם במקומות אחרים, אם כי אולי בצורה אחרת. אז זו בהחלט לא הייתה המטרה היחידה.

המטרה השנייה של חייו, אם כי עדיין לא העיקרית, הייתה להראות באופן סמלי דרך חייו ומותו את המסלול ואת שלבי ההתפתחות של כל אדם שרוצה לזכות מחדש במלכות השמים. תקופות של ניסויים, ניסיונות, אמונה באלוהים בעיתות מצוקה, צליבה של האגו האישי עם היוהרה והרצון העצמי, את כל זה סימל גופו של ישוע. תחיית רוחו מסמלת את החיים הנצחיים של אושר עילאי ואושר עבור המהות הרוחנית של כל פרט לאחר שהאגו נצלב. זה לא יכול לקרות אחרת מאשר דרך כאב. אבל גם חלק זה במשימה שלו אינו העיקרי והחשוב ביותר. שתי המטרות שהוזכרו כאן יכולות להיחשב כנלוות למטרה העיקרית שהיה עליו להגשים.

בתאריך עתידי אתאר ביתר פירוט כיצד הייתה משמעות משימתו העיקרית ישועה, שכן הוא היה המשיח! כרגע, אני רוצה לומר לכם את זה: לו ישוע היה נכשל, רוח אחרת הייתה מנסה למלא את המשימה; כי לא היה בטוח מראש שישוע יגשים זאת, למרות שהוא היה הבחירה הטבעית וההגיונית. מישהו היה צריך לבוא למישור הארץ ולעבור את כל הסבל לגמרי לבד, בזמנים מסוימים לחסום כל הגנה אלוהית ולהתנגד לכל רוע ולכל פיתוי מרצונו החופשי. רק כך יכלו החוקים הרוחניים להמשיך ולהישאר שלמים, כך שברוח של צדק יוכל כל יחיד ואפילו כוחות הרשע למצוא את הדרך חזרה לאלוהים.

אלוהים הוא הכוח, ובכוחו שלו, הוא בהחלט יכול היה לעשות הכל, כולל לשבור את חוקיו שלו. אילו היה עושה זאת, מספר רב של בריות שעדיין לא היו מוכנות למצוא את דרכן חזרה, היו מופרדות לצמיתות מאלוהים ומחיי נצח של אושר עילאי. זה יכול היה לכלול כל אחד מכם. רק על ידי תוכנית הישועה העצומה והמפורטת, ייתכן שעד אחרון הבריות שנפלו, כולן יכולות למצוא בבוא הזמן את הדרך חזרה לאלוהים. קשה להבין זאת כעת, אך בעתיד אסביר זאת ביתר פירוט. לעת עתה זה אמור להספיק כדי לתת לכם מושג עד כמה חמורה ורצינית הייתה המשימה. רק הבנה זו תמנע מאנשים לומר אי פעם שאלוהים אינו צודק או שאלוהים השתמש בכוחו שלו כדי לשבור את החוקים שלו. באופן טבעי, כוחו של אלוהים חייב להיות הגדול ביותר. איש לא יוכל לומר שאלוהים השתמש בכוח זה כדי להפר את המתנה שלו של הרצון החופשי שניתנה לכל אדם ואדם. הצדק העליון של פתרון זה יכול להתרחש רק באמצעות מילוי משימה כזו. לפיכך, שום רצון חופשי לא נשבר ולא נעשה שימוש בכוח בצורה מופרזת. ישוע המשיח הוכיח זאת.

באופן טבעי, עשויה השאלה לעלות, "האם אנו יכולים למצוא ולהגיע אל אלוהים והאם נוכל להגיע לשלמות רק באמצעות ישוע המשיח?" התשובה, חבריי, היא "כן ולא." זה אחד מאותם מקרים פרדוקסליים לכאורה שבהם שתי התשובות נכונות.

אני אנסה להסביר איך זה. אתם יכולים להגיע לשלב של התפתחות דרך כל אחת מהדתות הגדולות בעולם, כולל אלה הלא-נוצריות, שבהן תוכלו לחוות אמת מוחלטת. שום רוח של עולם אלוהים לא תגיד לכם לעזוב את הכנסייה שלכם או את המקדש שלכם [אפשר גם לתרגם: בית הכנסת - מושג מקובל בקרב קהילות רפורמיות או

קונסרבטיביות] או את האמונה שלכם. כי אם מצאתם את מה שאתם מחפשים וצריכים בדרך של אושר ומזון רוחני באמונה שאתם רגילים אליה, הישארו שם: יש מספיק אמת יסודית בסיסית, ודי ממה שאתם צריכים להתפתחות הרוחנית שלכם מצוי בכל הדתות החשובות. זה תלוי בכם לברר מהן האמיתות הנחוצות להתפתחות האישית שלכם ולאחר מכן ליישם אותן.

כשאני מדבר על שביעות רצון מהאמונה שלכם, אני לא מתכוון לסיפוק המצפון השטחי שלכם: זה לא מספיק. אבל אם תפעלו לפי תורת הדת שלכם, שבאמצעות אתם לומדים ועושים רק את מה שחשוב, כלומר עבודה למען ידע עצמי, טיהור עצמי ויושר עצמי מוחלט, אזי הדת שאליה אתם שייכים או שבחרתם, תספק את הרוח שלכם. הטיהור של העצמי הנמוך שלכם והצליבה של האגו הם הדברים החשובים ביותר. איפה אתם יכולים למצוא את העזרה הדרושה, הנחייה והשראה להשיג זאת, לא משנה הרבה, גם אם מסיבות רבות אינכם יכולים לזהות את המשיח בשיוך דתי. על ידי טיהור עצמי בלבד, אתם תעלו את תודעתכם לדרגה כזו שתהיו פתוחים לאמת על כל היבטיה הנוגעים לתפקיד שמילא המשיח בהיסטוריה של הבריאה, או בכל דבר אחר לצורך העניין. לכן, מהבחינה הזו, התשובה היא "לא" לשאלה האם רק באמצעות ההכרה עכשיו בישוע המשיח אפשר להגיע לאלוהים. תפיסת האמת המוחלטת מכל בחינה יכולה להתרחש רק באמצעות תהליך של טיהור עצמי במהלך כל גלגולי החיים. למרבה הצער, מעט אנשים עושים זאת.

כל מי שעובר את התהליך הקשה של טיהור עצמי יכין את הקרקע ליכולת לקבל ולחוות אמת מוחלטת על כל היבטיה, בין אם חלק מההכרה מתרחשת במהלך הגלגול הזה ובין אם- בשל נסיבות מסוימות-לאחר מכן. יש להכין את הקרקע, ומשמעות הדבר היא שלמות באמצעות טיהור. למשל, כל עוד יש עקשנות בנשמה, החוויה והתפיסה של אמת מוחלטת היא בלתי אפשרית. עקשנות ורצון עצמי הם בדיוק מה שמעכבים את העלאת התודעה שלכם. כל חוסר שלמות הוא מכשול. אני לא יכול להדגיש מספיק נחרצות שרק אלו שצולבים את העצמי הנמוך שלהם מוכנים לאמת טהורה בכל מה שקשור לבריאה ולאלוהי.

העובדה שישוע הוא המשיח ושישוע המשיח הוא הנעלה ביותר מכל הנבראים היא חלק חשוב מאוד מהאמת הגדולה ומההיסטוריה של הבריאה. אם אתם מסוגלים ומוכנים לזהות זאת אינו סותר את האמת הגדולה. אין זה אומר, ידידי, שעליכם להתפלל לישוע המשיח. רק אלוהים הבורא צריך לקבל את התפילות שלנו. מה שאלוהים מצפה מכם ומה שזה חלק מהשלמות וההתפתחות, לפחות מרמה מסוימת, ואילך, הוא הכרת תודה לאדם שבלעדי מעשהו איש לא יכול היה לחזור לאור האלוהי, שבלעדי מעשהו היה הזרם חזרה לאלוהים הופך לשבור. עכשיו, חלק מכם עדיין לא מוכנים להחלטה הזו ודברים אחרים עדיין צריכים להתבצע. אולם, כאשר יגיע הזמן והכרת התודה על המעשה הגדול ביותר-שבלעדי הייתם אבודים- חודר אליכם, אז תוכלו לתת אותו למי שזה מגיע לו. זה רצון האל.

תחשבו על כל זה, גם אם אינכם מכירים באופן "רשמי" בדת הנוצרית. כמו שלכל הדתות יש מספיק מהאמת כדי לקדם את הטיהור שלכם, כל הדתות מכילות גם שגיאות. חשוב לכם ללכת רק אחר זו שהרוח שלכם דורשת ושאליה כְּמֵה העצמי הגבוה שלכם. השאר יגיע מעצמו. אבל זה לא משנה את העובדה שאתם צריכים לפתוח את הלב שלכם ולא לשים בצד לגמרי את האדם האחד שאתם חייבים לו הכי הרבה, אחרי אלוהים. אל תתעלמו מהמשיח כל כך בקלות. אני מקווה שהבנתם אותי, ואני מקווה שלא תפרשו את המילים האלה לא נכון.

מעולם לא היה צריך להיות פיצול בין יהדות לנצרות. זה מעולם לא היה אמור לקרות על ידי אלוהים או על ידי עולם הרוחות. וזה קרה באשמת המין האנושי. המצאתם תוויות שאתם מייחסים להן השלכות מיוחדות. עבורנו תוויות כמו יהדות ונצרות לא אומרות כלום. היו סיבות טובות לכך שהמשיח נולד כישו בזמן המסוים הזה ובין אותם אנשים מסוימים; הכוונה הייתה שאותה אמת אחת ויחידה תתרחב ותצמח, ושלא יתרחש פיצול. פיצול הוא כאוס; פיצול הוא הטבע של נפילת המלאכים, או התוצאה של הנפילה, על כל האומללויות שלה ושנאותיה. הפיצול הוא הפרדה מאלוהים, והטרגדיה הראשונית הזו, שהתרחשה הרבה לפני שכדור הארץ התקיים, חוזרת על עצמה כל הזמן, במהלך הזמן, עד שהמחלה תירפא לנצח. איחוד עם אלוהים, שהוא המטרה, הוא ההפך מפיצול והפרדה. הפיצול בין יהדות לנצרות לאחר חייו של ישוע היה עוד פגם שצמח מאותו שורש רע של הפיצול הראשוני מאלוהים. הייתה צריכה להיות אחדות בין יהדות לנצרות, שלמות אחת והשלמה אחת.

מכיוון שהמשיח מייצג חלק כה חשוב בשיבה שלכם לאלוהים, הוא ראוי להכרת התודה האישית שלכם וקצת קשר מכם: לא תוכלו להגיע לאלוהים בלעדיו בניתוח האחרון. הוא אכן החבר הכי טוב שיכול להיות לכם והוא ההלפר הכי חזק שלכם. התשובה לשאלה אם אתם יכולים להגיע לאלוהים רק דרכו היא "כן". שכן ההכחשה המתמדת של העובדות הללו מרמזת על עקשנות לבכם שזה סימפטום של חוסר שלמות; וכל עוד חוסר שלמות חי בתוכם, אינכם יכולים להתאחד עם אלוהים.

ועכשיו, חבריי, אני רוצה לומר לכל אחד ואחת מכם: נסו, ללא קשר לאיזו דת אתם שייכים, לפתוח את ליבכם ואת המינד שלכם. היו רחבי אופקים! אל תעזבו את האמונה שאתם רגילים אליה, כי אין בכך צורך; אלא אם אתם רוצים לעשות זאת, אך קחו בחשבון שדברי נכונים, גם אם אינכם מאמינים שרוח מדברת אליכם, רוח מעולם הרוח שיש לה את התובנה והידיעה שאלוהים אמיתות ולא דעות בלבד, כמו שיכולים להיות לכם עלי אדמות בנושאים אלו. גם אם יש לכם ספקות וכנראה לרובכם כאן עדיין יש כאלה, קחו בחשבון שבכל זאת יכול להיות שזה ככה. מה שאבותיכם ואבות אבותיכם או האנשים שבהם אתם בוטחים ושהשפיעו עליכם בחיים שלכם אמרו, אולי לא לגמרי נכון. בהחלט, הם אמרו מספר אמיתות, שכן האמת קיימת בכל מקום, אבל לאף קבוצה אחת מכל המין האנושי אין את כל האמת.

אתם, שהינכם אנשים המחפשים באופן רוחני, צריכים לפתוח את הדלתות לאמת, לא משנה מאיזה צד היא תופיע בפניכם. אל תהיו עקשנים. אל תאמינו שזה אמור להיכנע או להיראות כחסרי אופי, חברים שלי. איזה רעיון לא בוגר זה! השאלה כאן נשארת כמו תמיד, "מה נכון?" אלוהים הוא אמת, כמו גם חוכמה ואהבה. אם אתם מתכחשים לאמת בגלל כל רעיון טיפשי, עקשן וילדותי, אתם מתכחשים אפוא לאלוהים, לפחות בהיבט אחד של האישיות שלכם. השאלה היחידה שחשובה היא, "מה נכון?" שום דבר אחר לא נחשב, שכן כל שאלה אחרת יכולה לבוא רק מהעצמי הנמוך, גם אם היא לבושה במניעים בעלי צלילים גבוהים לכאורה.

תבורכו.

Edited by Judith and John Saly

For information to find and participate in Pathwork activities world wide, please write:

The Pathwork Foundation
PO Box 6010
Charlottesville, VA 22906-6010, USA Call: 1-800-PATHWORK, or
Visit: www.pathwork.org

The following notices are for your guidance in the use of the Pathwork® name and this lecture material.

Trademark/Service Mark

Pathwork® is a registered service mark owned by The Pathwork Foundation, and may not be used without the express written permission of the Foundation. The Foundation may, in its sole discretion, authorize use of the Pathwork® mark by other organizations or persons, such as affiliate organizations and chapters.

Copyright

The copyright of the Pathwork Guide material is the sole property of The Pathwork Foundation. This lecture may be reproduced, in compliance with the Foundation Trademark, Service Mark and Copyright Policy, but the text may not be altered or abbreviated in any way, nor may the copyright, trademark, service mark, or any other notices be removed. Recipients may be charged the cost of reproduction and distribution only.

Any person or organization using The Pathwork Foundation service mark or copyrighted material is deemed to have agreed to comply with the Foundation Trademark, Service Mark and Copyright Policy. To obtain information or a copy of this policy, please contact the Foundation.